
Proc 021
F(&.
Rub.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 2009001/2021

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 039/2021

'ripo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de

serviços de locação de veículos, destinados a suprir as necessidades das Secretarias

Municipais do Município de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS:

CONSERV CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 08.476.683/0001-60

Buriticupu/MA, 17 de novembro de 2021



■t

021

<CeONSERV^
^onstru£òes_e^ervi£os_Ltda^^

ESTADO DO MARANHAO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA.
PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2021,
DATA DA SESSÃO; 03 DE NOVEMBRO DE 2021
HORÁRIO: 14H30MIN.

PROPOSTA DE PREÇOS.

Tendo examinado minuciosamente as normas especificas do Pregão Eletrônico N° 039/2021. Cujo objeto é o Registro de preços para
eventual e futura contratação de empresa para a prestação de serviços de locação de veículos, destinados a suprir as necessidades das
Secretarias Municipais do Município de Buriticupu/MA. Conforme as especificações constantes do Anexo I do Edital - Termo de Referência, e
após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta;
1. PROPONENTE '

CNPJ: 08.476.683/0001-60. INSC. ESTADUAL N°: 12.232.316-5NOME FANTASIA: CONSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
RAZÃO SOCIAL: CONSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  - EPP.
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NAO ( )

ENDEREÇO: Avenida dos Holandeses n° 14 Sala IIQ Edifício Century Multi Empresarial Qda. 11-A Bairro Jardim Renascença.
I FONE: (98) 3268-9194 | FAX: (98) 3268-9194 EMAIL: conseCEP:65075 - 650 rv.dn@gmail.com

- VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 5.406.168,00 (CINCO MILHÕES QUATROCENTOS E SEIS MIL CENTO E SESSENTA E OITO REAIS).

VALOR
UNHÁRIO

QUANT.
MESES

QUANT.
CARROS VALOR TOTALUNDDESCRIÇÃO DO ITEMLOTE

Veiculo tipo hatch ou sedam, com condutor, com as seguintes características: ar-condicionado,
04 portas laterais 1000 CC combustível gasolina, KM livre e todos os equipamentos obrigatórios
por lei em perfeito estado. Ano: a partir de 2016. Combustível por conta da contratante.
(VOLKSWAGEN GOL).
Veículo tipo hatch ou sedam, com condutor, motor 1.0 3 cilindros flex, de 80/85 cv e 10,2/10,7
kgfm de torque, com câmbio manual de cinco marchas, ar-condicionado, 2 Air Bags frontais,
direção elétrica, freios ABS com EBD, grade dianteira em formato colmeia, ISOFIX, limpador e
deseinbaçador do vidro traseiro, pneus 175/65 R14, roda de aço de 14" com calota integrada,
KM livre e todos os equipamentos obrigatórios por lei em perfeito estado. Ano: a partir de 2016.
Combustível por conta da contratante. (FORO KA).

4.226,00 862.104,00MES 12 171

4.145,00 298.440,00MES 12 62

AV DOS HOLANDESES, N- 14SLAI10-ED CENTURY MULTI EMPHESARIALÜD 11 A - SÀO LUIS - MA CEP 65075 - 650.
CNPJ N''. o$.476.6âiOíMi-iio FONE 3266 S1M E-MAIL coiiserv.dn@hotmail.eom / consen/.dn@gmail.com



2021

Rüb. P

Construções e Serviços Ltda-ME

Caminhonete cabine dupla, tração 4x4, ar-condicionado, combustível diesel comum, KM livre,

com condutor e todos os equipamentos obrigatórios por tei em perfeito estado. Ano: a partir de

2016- Combustível por conta da contratante. (TOYOTA/HILUX)

Moto 160 cilindradas, com condutor, KM livre, total flex. Ano: a partir de 2016. Combustível por

8.000,00 2.016.000,0012 21MES3

116,424,006 1.617,00MES 124
conta da contratante, (HONDA/CG 150 TITAN)

Caminhão Toco para transporte de carga agrícola, KM livre, com condutor, combustível diesel
720.000,0010.000,00MES 12 6comum e todos os equipamentos obrigatórios por lei em perfeito estado. Ano: a partir de 2010.

Combustível por conta da contratante. (FORD CARGO)

Caminhão tipo 3/4, carroceria de madeira, com condutor, combustível diesel comum, KM livre e

todos os equipamentos obrigatórios por lei em perfeito estado. Ano: a partir de 2010.

Combustível por conta da corttratante. (FORD CARGO)

Veículo tipo Van-Perua, capacidade para 15 passageiros, com condutor, combustível diesel

comum, KM livre e todos os equipamentos obrigatórios por lei em perfeito estado. Ano: a partir

de 2015- Combustível por conta da contratante. (RENAULT/MASTER )

Picape compacta/caminhonete leve, cabine simples, movido a etanol e gasolina comum, potência

do motor não inferior a 100 cv (com qualquer um dos combustíveis), rodas aro R14 ou R15, KM

livre, com condutor. Ano: a partir de 2016. Combustível por conta da contratante.

5

672.000,008,000,00MES 12 76

9.500,00 570,000,00MES 12 57

4,200,00 151.200,00MES 12 3

(FIAT/STRADA).

VALOR TOTAL DA PROPOSTA (CINCO MILHÕES QUATROCENTOS E SEIS MIL CENTO E SESSENTA E OITO REAIS). 5.406.168,00

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais

contribuições pertinentes.

3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão prestados de acordo com as condições estabelecidas neste

Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

4. O prazo de validade desta proposta é 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do

Pregão Eletrônico n°. 039/2021.

5. Declaro que entregaremos os serviços licitados no prazo máximo de 15 (quinze) dias, contados do recebimento da Ordem de Serviços.

6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) serviços(s) rejeitados(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não

conformidade com as especificações exigidas no Anexo 1 - Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de 24 (vinte

e quatro) horas até contados a partir da notificação oficiai feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.

7. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE N°

64.719-5, AGÊNCIA N° 0020-5, BANCO DO BRASIL, em nome de CONSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

AV. DOS HOLANDESES. W' MSLAt10-ÊD CENTURV MULTI EMPRESARIAL QO 11 A - SAO LUlS-MA CEP: S5075 - 6SO.

CNPj NL 08 476.683,-oooi-so FONE 3268 9194 E-MAiL coiiserv.dn@hotniaii,cofTi í conserv.dn@gmail.eom



/

aCeONSERiry>
Construções e Serviços Ltda-ME

8. Informamos que o Representante que assinará o futuro(s) Contrato(s), será o DIEGO AUGUSTO FRANÇA MORAIS, portador da Carteira de

Identidade N° 103.168.398-1 - SSP - MA e do CPF n° 002.850.193-41.

Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e

demais contribuições pertinentes.

São Luís (MA), 03 (três) de novembro de 2021 (dois mil e vinte e um).

DIEGO AUGUSTO Assinado de forma digitai
por DIEGO AUGUSTO
FRANCA

MORA1S:00285019 morais;0028501934i
Dados: 2021.11.03 13:25:31

-03'00'

C0NSERV'CÕNSTRUÇÕES e"sERVIÇOS LTDÃ-Êp’p~ '
CNPJ: 08.476.683/0001-60

DIEGO AUGUSTO FRANÇA MORAIS
Cl: 103168398-1-SSP-MA

CPF; 002.850.193-41
Sócio

FRANCA

341

AV DOS HOLANDESES, r 14SJL I10-EO CENTURV MULTl EHFfiESAfilALQD 11 A - SAO LUIS - MA CEP; 650/5-6M.
CNPJ nr. oí 478.68ÍM01-60 FONE 1168 9194 E-MAIL' conserv.dn@hotmaii.com / conserv.dn@gmail.com


